
DMK181109 

  

 

平成30年11月吉日 

お得意様各位 
東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 

株式会社ホリスター 
    ダンサック マーケティング 

       TEL 0120-977138 
 

 

ダンサック ストーマケア製品 

「ダンサック トレイシール 48mm」（リングタイプ） 発売のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

誠に有難うございます。 
 

この度 「ダンサック トレイシール 48mm」 （リングタイプ） を発売することになりました。下記の通り、

謹んでご案内申し上げます。昨年から発売している「ダンサック トレイシール」（外径98mm） と共に、

ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

製品に関するお問い合わせは、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービスにて承ります。 
 

 ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参ります。より一層のご高配を賜り

ます様、よろしくお願い申し上げます。  

謹白 
 

記 
 

 

 受注開始予定日： 2018年11月16日（金） 
 

 製品名：  ダンサック トレイシール 48mm 
 

 製品番号：  072-48 
 

 JANコード：  5709817600315 
 

 包装：   1箱 10枚入り 
 

 メーカー希望価格： 3,400円 （税抜） 
 

 製品規格：  外径 48mm、内径 18mm、厚さ 2.3mm 
 

 製品特長： 
 

① 比類なき3つの特性を持つ次世代型皮膚保護剤 
 

1. 持続する粘着力 
 

2. 優れた吸水性 
 

3. 即効性のある緩衝作用 
 

② 1枚貼りができるリングタイプ 
 

リングタイプだから、切ったりちぎったりする手間を省き、そのまま使用できる 
 

③ お求めやすい価格 
 

1枚あたり340円（税抜）と、お手頃な価格でストーマケアができる 
 

 サンプル出荷開始予定日： 2018年11月26日（月） 

 

以上 

 

1箱10枚入り 

外径 48mm 


